“Kisha kutakuwepo na utawala wa utenzaji nguvu, utakuwepo kwa muda apendao Allah uwepo, kisha atauondoa atakapo penda kuuondoa, kisha itakuwepo Khilafah katika njia Utume” kisha akanyamaza.

وَيَقُولُونَ مَتَىٰ هُوَ قُلْ عَسَىٰ أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا
“...na wanasema, “Lini litakuwa hilo?” Sema, “Asaa likawa hivi karibuni” [TMQ 17: 51]

24 Rabi’ Al-Akhir 1439 H
11/01/2018 M